
PREGÃO ELETRÔNICO

DECLARAÇÕES

UASG 987961 - PREF.MUN. DE INDIANOPOLIS

Pregão Eletrônico   Nº 00048/2017 

CNPJ/CPF Razão Social/Nome
Porte da 
Empresa

08.691.017/0001-44 E S NEVES INSTRUMENTOS MUSICAIS EIRELI - ME ME/EPP

Data Declarações: 03/05/2017 
08:38 

Declaração MEE/EPP/COOP: 
SIM 

Declaração de Ciência Edital: SIM 

Declaração Fato Superveniente: 
SIM 

Declaração de Menor: SIM 
Declaração Independente de 
Proposta: SIM 

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM 

09.450.715/0001-10 DILCREIA MARTINS FAGUNDES DO NASCIMENTO - ME ME/EPP

Data Declarações: 09/05/2017 
11:44 

Declaração MEE/EPP/COOP: 
SIM 

Declaração de Ciência Edital: SIM 

Declaração Fato Superveniente: 
SIM 

Declaração de Menor: SIM 
Declaração Independente de 
Proposta: SIM 

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM 

12.559.500/0001-47 GISLAINE DE SOUZA - EPP ME/EPP

Data Declarações: 09/05/2017 
17:01 

Declaração MEE/EPP/COOP: 
SIM 

Declaração de Ciência Edital: SIM 

Declaração Fato Superveniente: 
SIM 

Declaração de Menor: SIM 
Declaração Independente de 
Proposta: SIM 

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM 

11.142.525/0001-88 CLEBER NASCIMENTO DA ROSA - ME ME/EPP

Data Declarações: 09/05/2017 
20:13 

Declaração MEE/EPP/COOP: 
SIM 

Declaração de Ciência Edital: SIM 

Declaração Fato Superveniente: 
SIM 

Declaração de Menor: SIM 
Declaração Independente de 
Proposta: SIM 

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM 

Fechar

Page 1 of 2

01/06/2017https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgcod=664011



Page 2 of 2

01/06/2017https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgcod=664011


